
CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

21/03/2018

11:16:13

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'INSTITUTO NAC. DE...'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2018 AL 28/02/2018

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 310

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          20.461.799.800

             794.900.000

          11.054.389.997

           3.211.400.000

           2.128.310.000

             713.914.608

              11.418.000

           2.825.234.160

           3.400.835.540

             637.522.088

             234.692.000

             128.580.000

              59.992.000

              94.750.000

             530.967.372

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.461.799.800

             794.900.000

          11.054.389.997

           3.211.400.000

           2.128.310.000

             713.914.608

              11.418.000

           2.825.234.160

           3.400.835.540

             637.522.088

             234.692.000

             128.580.000

              59.992.000

              94.750.000

             530.967.372

           1.268.184.600

              38.611.628

             223.130.000

                       0

                       0

              10.921.422

                       0

             106.829.548

               1.963.636

               2.284.818

                 318.182

                       0

                 292.727

                       0

                 200.000

          19.193.615.200

             756.288.372

          10.831.259.997

           3.211.400.000

           2.128.310.000

             702.993.186

              11.418.000

           2.718.404.612

           3.398.871.904

             635.237.270

             234.373.818

             128.580.000

              59.699.273

              94.750.000

             530.767.372

             565.416.930

                       0

           1.266.690.000

                       0

              16.800.000

               4.427.207

                       0

                 335.515

               1.963.636

               2.284.818

                 318.182

                       0

                 292.727

                       0

                 200.000

             702.767.670

              38.611.628

-          1.043.560.000

                       0

-             16.800.000

               6.494.215

                       0

             106.494.033

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          37.650.799.797

           7.952.196.396

           5.439.613.703

                       0

                       0

                       0

          37.650.799.797

           7.952.196.396

           5.439.613.703

           1.529.926.228

             122.317.606

               1.133.181

          36.120.873.569

           7.829.878.790

           5.438.480.522

           1.848.906.930

               9.329.358

               1.133.181

-            318.980.702

             112.988.248

                       0
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SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

          18.490.800.000

             397.015.200

           1.573.984.600

             709.100.000

              85.800.000

           5.588.100.000

           2.214.499.986

           3.251.790.011

           2.015.400.000

           1.196.000.000

           2.128.310.000

             713.914.608

              11.418.000

           2.825.234.160

           3.400.835.540

             637.522.088

             234.692.000

             128.580.000

              59.992.000

              94.750.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          18.490.800.000

             397.015.200

           1.573.984.600

             709.100.000

              85.800.000

           5.588.100.000

           2.214.499.986

           3.251.790.011

           2.015.400.000

           1.196.000.000

           2.128.310.000

             713.914.608

              11.418.000

           2.825.234.160

           3.400.835.540

             637.522.088

             234.692.000

             128.580.000

              59.992.000

              94.750.000

           1.236.900.000

              31.284.600

                       0

              32.229.878

               6.381.750

               2.000.000

             221.130.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              10.921.422

                       0

             106.829.548

               1.963.636

               2.284.818

                 318.182

                       0

                 292.727

                       0

          17.253.900.000

             365.730.600

           1.573.984.600

             676.870.122

              79.418.250

           5.586.100.000

           1.993.369.986

           3.251.790.011

           2.015.400.000

           1.196.000.000

           2.128.310.000

             702.993.186

              11.418.000

           2.718.404.612

           3.398.871.904

             635.237.270

             234.373.818

             128.580.000

              59.699.273

              94.750.000

             534.132.330

              31.284.600

                       0

                       0

                       0

           1.052.100.000

             214.590.000

                       0

                       0

                       0

              16.800.000

               4.427.207

                       0

                 335.515

               1.963.636

               2.284.818

                 318.182

                       0

                 292.727

                       0

             702.767.670

                       0

                       0

              32.229.878

               6.381.750

-          1.050.100.000

               6.540.000

                       0

                       0

                       0

-             16.800.000

               6.494.215

                       0

             106.494.033

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'INSTITUTO NAC. DE...'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2018 AL 28/02/2018

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 590

 840

 850

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             573.224.017

           2.176.693.374

             289.316.800

           1.714.670.140

           2.422.252.434

             500.954.000

             217.195.286

             101.500.000

             545.909.374

             342.850.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             573.224.017

           2.176.693.374

             289.316.800

           1.714.670.140

           2.422.252.434

             500.954.000

             217.195.286

             101.500.000

             545.909.374

             342.850.000

                 273.636

                       0

                       0

                 366.818

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.730.990

              14.008.150

             572.950.381

           2.176.693.374

             289.316.800

           1.714.303.322

           2.422.252.434

             500.954.000

             217.195.286

             101.500.000

             544.178.384

             328.841.850

                 273.636

                       0

                       0

                 366.818

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              73.899.100

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.730.990

-             59.890.950

           3.140.401.720

             647.409.374

             342.850.000

                       0

                       0

                       0

           3.140.401.720

             647.409.374

             342.850.000

                       0

               1.730.990

              14.008.150

           3.140.401.720

             645.678.384

             328.841.850

                       0

                       0

              73.899.100

                       0

               1.730.990

-             59.890.950

          55.173.270.990                        0           55.173.270.990            1.669.116.155           53.504.154.835            1.933.268.569 -            264.152.414T O T A L  G E N E R A L:
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PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR 
PRIVADO, ACADEMICO Y/

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

             530.967.372

             573.224.017

           2.176.693.374

             289.316.800

           1.714.670.140

           2.422.252.434

             500.954.000

             217.195.286

             101.500.000

             242.560.800

             303.348.574

             342.850.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             530.967.372

             573.224.017

           2.176.693.374

             289.316.800

           1.714.670.140

           2.422.252.434

             500.954.000

             217.195.286

             101.500.000

             242.560.800

             303.348.574

             342.850.000

                 200.000

                 273.636

                       0

                       0

                 366.818

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.730.990

              14.008.150

             530.767.372

             572.950.381

           2.176.693.374

             289.316.800

           1.714.303.322

           2.422.252.434

             500.954.000

             217.195.286

             101.500.000

             242.560.800

             301.617.584

             328.841.850

                 200.000

                 273.636

                       0

                       0

                 366.818

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              73.899.100

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.730.990

-             59.890.950
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